Aitnrormn ootamua pcraenire, «pied dlleeti in Christo fratrea^ noatri

Abbaa et Conoenfas in ehremmhuter com domine HdnrieodeMrte

et Ck^atMgwtde uiore ipaiua eioibns nostre cinitatis eontractmi qnen-

dam celebrauenint ementea ab eisdem vfneam iaxta M^itam sitam

pro xjj libris monete Wienensis ita tarnen, qiiod predicti fratres inde

domiiio montis soluoront annuam pensioncm, qne pcrchreht vocatur,

et ipsi venditores, ut ipsis et posleris suis ad remedium anime sue

cederct, ([uicquid in viiiee poterant venditione ah aliis plus recipere,

predietis trutrihus relaxauernnl vineani ah heredum suorum impeti-

cioiie penitus exiinentes. vt autern oirjnis tirnor Emptorihiis auferretur,

WaltlieruH Ixctuir et filii ipsins Rrhrrfift^ uidelicet et \7nrftft promi-

serunt ad annum et diein viiieiirn [ir<'(li<'tain defendere a cuiuslibet

inipeticione. Ne igitur conuentns prcnorninatus super contractu tali

coraro nobis facto a quoquam possit aut debeat inposterum impulsarf,

presentem inde paginam conscrihi et impressione sigilli nostri fecimaa

premuniri. Huius rei testes sunt: Chitnradm Decanus, Chunradu$

t&mpiebanus, Alhrrfna de possenmunster canonici, Chunradui ple-

banus de Nodernbnch, Otto taekkinger. Ex laicis Fridericu» pae»

$ehiugert Walthenu itenaer, Mdigerus lundinger et firater ipeiaa

Hartmit* Rvheriva et Vlrieua filii henaerü, Furekmrdm et aÜi quam

pinrea. Aeta sunt antem hee anne deminiee iMmnlioais IL* CCf ii*v]jj.

bdietione j. in eboro patauiensi.

Ori},Miial auf Pcrgaiut'ut mit -Siegel, im Arctiive des Klosters Kremamflatter.

— (Jrkuuileubuch von Kremswiuoster. pag. 77, Nro. 60.
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CCCCLXXI.
1229. 6. Häri. Perogia. ^ Papst Gregor IX. beauftragt den Dompropst,

Deean und Kütier %u Salzburg, die zwisekeH den Klötiem Lambach und

Eremamamtltr iShtr M» fe§en§eiHgeH AmprüeKe auf ZtSumi» an Ora—db

Gregorius episcopus seruus seruorum dej Dilectis filijs . . Pre-

posito . . Decano et . . . Sacriste Saheburgensibus salutein et aposto-

licam benedictionern. Sua nobis dilecti filij . . . Abbas et Conucntus

Lambacensis petilioue monstrauerunt, quod, cum , . . Abbas et Con-

uentus de Cremsmunster Patauierisis diocesis contra ipsos ad . . .

Abbatem de Gersten et eius coUegas super quibusdam decimis apo-

stoUcas iitteras impetrasseot, ydem ex eo aeatieotes ab eisdem iudi-

cibns indebite se grauari, quod cum ipsi eseipiendo propODerent eoram

eis, quod . . Prepositus aandi Aicolai, quem aibi io aasesorem assa-

niere inteildebant, inimicus roanifestus erat eorum, ac propter boe

ipsnm aasomere uel ipsius uti consilio noo debebant, qui dieti iudieei

ipaos super hee audire ceatra iustitiam denegabaot, sedem apostolieaaa

appeUarunt at ipsi indices eorum appellatioue eanteoipta parten alte-

ram in possessioneoi remio petitarom perperam induzeruDt. Quoeirea

diseretieiy nestre per apostoliea scripta mandamus, quatiaos» si est

itat reuoeato in statum deliitaai, qidequid post fiuiusmodi appellatio-

nem iooefteritis temere attemptatnm, in causa ipsa iuita prionun con-

tinentian litteraram appellatione remota rafione prenia proeedatia»

Alioquia partes ad priorom indicum remittatis ezameo appellantes in

eipensis legitiniis eondemposotes. Testes avtem, qui faemnt nomi-

nati, si se gratis, odio nel timore snbtrazeriot, per eensoram eccle»

siastieam eessante appellatione cogatis neritati testioMMunm perhibere.

Quodsi non omnes hija exequendis potoeritis interesse, duo uestrum

ea nichilominus exequantur. Datum Penuij ij. Nonas Martij, Ponti*

ficatus nostri Anno Sccundo.

Original auf Pergament mit Bleibulle, im Archire de« Kloatere Lamhedi.

CCCCLXXII.

1229. 3. Oecember. Sans. — Eherkart IL, Er%büekof von Salzburg, bestä-

Hgt einen Vergleieh nmjtektmäm SHße BMenÜtrg wmI dem Brufen vn

In nomine patris et filii et apiritos saneti Eberkardut dei gratia

Sahburgemis archiepiseopus apostoUce sedis legatns jn perpetnoa.
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Presenti serijito »otuin facimus uniiiersis, (juod llarmnnnnü comex de

Ortenburc liti , quam aliquanto tempore Rlcherftpergensi ccciesie

mouerat super predio in Wernhersdorf et alijs quibusdam possessio-

nibus ei attinentibus, que dicebat ab Hcinrico (juuiidam Ricbersper-

gensi preposito seemisse, pro sc et pro heredihus suis cessit et idem

predium in nostris manibus resignauit in presentia domini Liupoldi

Austrie et Styri*' Üuris jllustris condicionibus quoque, quas instru-

menta ubi uicissim coliata exprimunt et ecclesia et Cornea predictua

86 inuicem astrinzenmt Nos igitur cooditionea eaadem et ooinia.

prent in illa conpositione sunt acta secondiun, quod ipaerom priui-

legi« hec deelarant, rata habeotea ad ipsorum instantiam preaentilNia

litteria eooBrniaiiiiia atque ad orane dublum in posterom ramoaendvin

preaentem paginam aigUli neatri noniiimie roberamna. Datum Amri
Ut Bonaa Deeambria, imio domiid mfetfnrnnii.*

Original auf Pergament mit Siegel, im k. k. geheimen H. H. u. St Archive